
Prázdninové soustředění SCM JO  

Podtitulem letošního prázdninového soustředění je aktivní dovolená s SCM. Vybrali jsme nádhernou 

oblast v srdci Šumavy, kde je blízko do všech směrů. Podle počasí máme naplánováno několik výletů, 

ale i dalších aktivit, na které není na jiných soustředěních čas (HROB, MTBO, pro zájemce mapování). 

 

 

 

Termín:   sobota 16. – pátek 22. srpna 2014 

    

Místo:    Penzion U Zpěváků 

   Nové Hutě 54  

   http://uzpevaku.cz/ 

GPS 49°2'19.560"N, 13°38'49.174"E 

 

Doprava: podle počtu účastníků, nejspíše by jela 2 auta a ostatní vlakem 

    

Program:  turistické, běžecké a cyklistické výlety (kdo nemá kolo, bude chodit pěšky 

nebo si může půjčit), 3 mapové tréninky, down-hill OB, HROB, MTBO, 

akvapark, pro zájemce základy mapování (zmapovali bychom společnými 

silami kousek místního lesa), další sportovní činnosti u penzionu (stolní tenis, 

volejbal, fotbálek, šipky, petanque,...), přednášky o Šumavě. 

 

Možné varianty výletů: prameny Vltavy, exkurze honosného sídla miliardáře Bakaly na Modravě, 

návštěva vyhlášené pekárny a pivovaru Kvilda, výlet na Jezerní slatě, cyklo 

výlet k šumavským jezerům atd. 

 

Strava:  polopenze (večeře výběr ze 2 jídel), v penzionu také možnost grilování 

 

Cena:  2500,- za celý pobyt (ubytování, polopenze, mapy), ale bez dopravy. SCM 

bude na akci přispívat cca 500 Kč. 

 

Co s sebou:  plavky, sportovní oblečení do lesa, kolo, čelovka, buzola, oblečení na pobyt 

v místnosti, hygienické potřeby, psací potřeby, tréninkové deníky 

 

Termín přihlášek:  do neděle 30. 6. 2014 přes stránky SCM JO nebo na adresu 

jan.picek@mymaps.cz. Napište případně, pokud byste přijeli později nebo 

nemohli vzít kolo. Kapacita 20 míst, poté budete na seznamu náhradníků. 

 

Další informace: v týdnu před soustředěním nebo na uvedeném e-mailu. 

 

                                                                             Těší se na vás trenéři SCM JO 

jan.picek@mymaps.cz

